



Rosenkrantz Buur Holding ApS

Elme Alle 6
9000 Aalborg
CVR-nr. 37560162

Årsrapport 01.01.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2021

Tim Rosenkrantz Buur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenkrantz Buur Holding ApS

Elme Alle 6

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37560162

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.06.2021

Direktion

Tim Rosenkrantz Buur, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 111 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2021 udgør 160 t.kr., mod -1 t.kr. pr. 30.06.2020. Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.06.2021 samt den økonomiske udvikling i 2020/21 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Selskabet har i året omlagt regnskabsperiode, og indeværende regnskabsår udgør således 18 måneder mod 12 måneder sidste år.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et IVS til et ApS, og i denne forbindelse er der foretaget en kapitalforhøjelse af virksomhedskapitalen på 49.999 kr.

Der har i øvrigt ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.000)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		114.163	0
Andre finansielle omkostninger		(4)	(96)
Årets resultat		111.159	(96)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.159	(96)
Resultatdisponering		111.159	(96)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		164.163	0
Finansielle aktiver	1	164.163	0
Anlægsaktiver		164.163	0
Likvide beholdninger		100	1
Omsætningsaktiver		100	1
Aktiver		164.263	1

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.163	0
Overført overskud eller underskud		(4.200)	(1.196)
Egenkapital		159.963	(1.195)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.300	0
Anden gæld		0	1.196
Kortfristede gældsforpligtelser		4.300	1.196
Gældsforpligtelser		4.300	1.196
Passiver		164.263	1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(1.196)	(1.195)
Kapitalforhøjelse	49.999	0	0	49.999
Årets resultat	0	114.163	(3.004)	111.159
Egenkapital ultimo	50.000	114.163	(4.200)	159.963

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	114.163
Opskrivninger ultimo	114.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.163

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
